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VENDIM 

I  

ORTAKUT TЁ VETЁM  TЁ SHOQЁRISЁ 

 

 

Sot, më datë 29/06/2023, në selinë  e subjektit “ ONI & AFA “ sh.p.k., unë i nënshkruari Agron Hajdarkolaj, 

ortaku i vetëm i shoqërisë ” ONI & AFA ” sh.p.k., në mbështetje te  Ligjit  nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Për 

Tregtarët dhe Shoqëritë Tregetare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 ”Për Qendrën Kombëtare të Regjistrimit ”dhe 

Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Për kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur me aprovimin e 

pasqyrave Financiare dhe shpërndarjen e fitimit për periudhën 01.01.2022-31.12.2022 

 

 

V  E  N  D  O  S  A 

 

 

1. Miratimin e pasqyrave financiare për vitin financiar 2022. 

2. Nga fitimi i vitit prej 367.031 (treqind e gjashtedhjete e shtate mije e tridhjete e nje) leke do te kaloje 

ne rritje kapitali, vlera prej 300.000 leke dhe pjesa e mbetur prej 67.031 leke do te kaloje ne rezerva 

te tjera. 

3. Kapitali i shoqerise nga 113.700.000 leke do te behet 114.000.000 leke dhe rezervat e tjera nga 

41.039 leke do te behen 108.070 leke. 

 

 

ORTAKU I VETEM 

 

                                              AGRON HAJDARKOLAJ 

 

  

 

 

  

 


